РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «14» октября 2019 года                                                                                                    №165
г. Светлогорск

О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2022 год
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по бюджету и финансам Светлогорского городского округа Н.Н.Вовк, руководствуясь ст.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский  городской округ», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать на 2022 год установление дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц в размере 16% из областного бюджета бюджету муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджету, экономике и градостроительной деятельности окружного Совета депутатов (А.И. Ярошенко).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов